20/09/2022 09:57 Prefeitura Municipal de Rolim de Moura

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D28B7E16/03AIIukzhFDn6-c9P88EDFynDgk1-6CwntC2ZJdVLaRWK6dfsS5j5eQPxlw2u9qalCg… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLIM DE MOURA

COORDENADORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2022

FINALIDADE: RETIFICAR O EDITAL DE
CONVOCAÇÃO Nº. 023/2022

ONDE SE LÊ:

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
COMPRAS E LICITAÇÃO - SEMACOL DO MUNICIPIO
DE ROLIM DE MOURA/RO, usando das atribuições que lhe
são conferidas, convoca os candidatos em anexo, aprovado no
Processo Seletivo Simplificado dos Termos constantes no
Edital Nº 002/SEMEC/RM/2021, qualificado para
preenchimento de vagas do quadro pessoal, a se apresentarem
na Diretoria de Recursos Humanos no prazo de 19/10/2022 a
23/10/2022, para formalização contratual, munido dos
documentos abaixo relacionados.

LEIA - SE:

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
COMPRAS E LICITAÇÃO - SEMACOL DO MUNICIPIO
DE ROLIM DE MOURA/RO, usando das atribuições que lhe
são conferidas, convoca os candidatos em anexo, aprovado no
Processo Seletivo Simplificado dos Termos constantes no
Edital Nº 002/SEMEC/RM/2021, qualificado para
preenchimento de vagas do quadro pessoal, a se apresentarem
na Diretoria de Recursos Humanos no prazo de 20/09/2022 a
26/09/2022, para formalização contratual, munido dos
documentos abaixo relacionados.

PUBLICA-SE

Palácio Senador “Olavo Pires”, 19 de setembro de 2022.

NILZO ROSA DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração, Compras e Licitação –
SEMACOL.

Publicado por:

Noeli Souza Brandão
Código Identificador:D28B7E16

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 20/09/2022. Edição 3310
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/